
 
 
 

Mielec, dnia 06.12.2024r. 
Zamawiający: 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu 
ul. Wojsławska 278 
39-300 Mielec  

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy postępowania na „Przewóz osób do Środowiskowego Domu Samopomocy w roku 
2025” znak sprawy: 3/2024/SDS 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w postępowaniu odbyło się w dniu 06.12.2024r. o godz. 900 w siedzibie 
zamawiającego 

2) Do terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Trasa nr 1 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto 
1 Firma Przewozowa Maciej 

Trzpis 
Podleszany 238E 
39-300 Mielec 

164.998,08zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt 
cztery dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 
08/100) 

 
Trasa nr 2 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto 
1 INTER-BUS Marzena Ogiba 

Ul. Sienkiewicza 48/2 
39-300 Mielec 

97.297,20zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem 
20/100) 

2 Pędziwiatr Marcelina Kiełbasa 
Ul. Kossaka 4/1, 39-300 Mielec 

94.999,32zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć 32/100) 

 
Trasa nr 3 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto 
1 Pędziwiatr Marcelina Kiełbasa 

Ul. Kossaka 4/1, 39-300 Mielec 
92.547,00zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące pięćset czterdzieści siedem 00/100) 

 
Trasa nr 4 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto 
1 Linea-Trans Sp. z o.o. 

Ul. Limanowskiego 8/14 
43-400 Cieszyn 

117.601,38zł (słownie złotych: sto siedemnaście 
tysięcy sześćset jeden 38/100) 

2 „Dwa Brzegi” Samorządowa 
Sp. z o.o. 
Ul. Wenecka 10, 39-320 
Przecław 

49.842,00zł (słownie złotych: czterdzieści 
dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa 
00/100) 

3 Alfa Bus Sp. z o.o. 
Ul. Kolberga 9 
25-516 Kielce 

197.121,60zł (słownie złotych: sto 
dziewięćdziesiąt siedem sto dwadzieścia jeden 
60/100) 

 
            

 Ewa Kozioł-Zielińska 
………………………………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-12-06T12:00:44+0100
	EWA MIECZYSŁAWA KOZIOŁ-ZIELIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA MIECZYSŁAWA KOZIOŁ-ZIELIŃSKA, PESEL: 81021717740, PZ ID: EWAKOZIOL810217




